
T.C. 
ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM : 11 

OTURUM :   1 
01 HAZİRAN 2009 – PAZARTESİ 

AÇILIŞ SAATİ: 18:00 
 

G Ü N D E M      : 
 

1- Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti.  
 

2- Belediyemizce İl Dışı Cenaze Nakil Hizmetlerinden yararlanmak isteyen 
vatandaşlarımızdan alınacak ücretin belirlenmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
3- 5393 sayılı Belediye Kanununun 67. maddesi gereği Kent Temizliği İhalesinin yıllara sari 

olarak ve Bütçe taahhüdünün buna göre yapılması hususunda Belediye Başkanı ve ilgili 
Birim Müdürlüğüne yetki verilmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
4- 5393 sayılı Belediye Kanununun 67. maddesi gereği Sağlık Hizmetleri İhalesinin yıllara 

sari olarak ve Bütçe taahhüdünün buna göre yapılması hususunda Belediye Başkanı ve 
ilgili Birim Müdürlüğüne yetki verilmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
5- Belediyemizin Mahalli İdareler işverenler Sendikasına üye olmasına ilişkin Başkanlık 

yazısı. 
 
6- Eryaman imarın 45892 ve 45893 adalar arası ile 45891 ve 45894 adalar arasında kalan 

taşıt yoluna yönelik 1/1000 ölçekli imar plan değişikliğine ilişkin İmar Islah ve 
İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
7- İmarın 45164 ada 1, 18699 ada 1 ve 45359 ada 4 sayılı okul (eğitim) alanı parsellerinde 

1/1000 ölçekli imar plan değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 
Raporu. 

 
8- Toplam 12 adet park ve yeşil alanlara isim verilmesine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme 

Komisyon Raporu. 
 
9- Güzelkent Mahallesinde bulunan Sağlık Alanlarının biran önce faaliyete geçirilmesine 

ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
10- Belediyemizde 657 ve 4857 sayılı yasaya tabi çalışan personellerin Kadro İptal-İhdasına 

ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
11- Engelli vatandaşlarımıza yönelik meslek edindirme kursları açılmasına ilişkin Engelliler 

Komisyon Raporu. 
 

12- Çocuk Esirgeme Kurumunda kalan çocuklara kitap okuma alışkanlığı kazandırılması 
amacıyla kitap dağıtılmasına ilişkin Hesap Tetkik Komisyon Raporu. 

 
13- Kanser Hastalığı ve bu hastalıktan korunma yolları ile ilgili bilgilendirme amaçlı seminer 

düzenlenmesine ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 
 
14- Pazarcı esnafların vatandaşlarımıza davranış biçimlerinin daha düzenli ve intizamlı 

olması, temizlik ve diğer konularda da hassasiyet gösterilmesine ilişkin Tüketiciyi 
Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon Raporu. 

 
15- Belediyemizden emekli olan ve olacak personellere kaynaşmaları bağlamında program 

ve kokteyl düzenlenmesine ilişkin Yaşlılar Komisyon Raporu. 
 
16- İlçemiz Okullar arası şiir yarışması düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür Komisyon 

Raporu. 
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17- İlçemiz Okullar arası Gençlik Koşusu düzenlenmesine ilişkin Spor Komisyon Raporu. 
 
18- İlçemiz Okullarında 2008-2009 döneminde takdir alan öğrencilere çeşitli hediyeler 

verilmesine ilişkin Gençlik Komisyon Raporu. 
 
19- İlçemizde uygun görülecek alanlara geri dönüşüm kutuları konulmasına ilişkin Bütçe ve 

Plan Komisyon Raporu. 
 
20- Babalar Gününe özel program ve etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Halkla İlişkiler 

Komisyon Raporu. 
 
21- Sigara ve Alkolün zararları ile ilgili bilgilendirme amaçlı seminer düzenlenmesine ilişkin 

İnsan Hakları Komisyon Raporu. 
 
22- Mimarlar arası mimari proje yarışması düzenlenmesine ilişkin Sosyal Hizmetler 

Komisyon Raporu. 
 
23- Erler Mahallesi Zırhlı Birlikler Yolu Doğu Caddesi istikametinde Askeri Lojmanlar 

girişinde bulunan sinyalizasyon sisteminin 5 metre geriye alınmasına ilişkin Sosyal 
Hizmetler Komisyon Raporu. 

 
24-  İlçemizde Mustafa Kemal Atatürk tarafından dikilen ağaçların tespit edilerek koruma 

altına alınması ve periyodik bakımlarının yapılmasına ilişkin Emlak İstimlak Komisyon 
Raporu. 

 
25- Eryaman Mahallesi Ayaş yolu istikametindeki 309. sokak çıkışına yaya üst geçidi 

yapılmasına ilişkin Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 
 
26- Şeyh Şamil Mahallesi 125. 126 ve 127. sokakların site yönetimi tarafından araç trafiğine 

kapatılmasından doğan mağduriyetlerin giderilmesine ilişkin Emlak İstimlak Komisyon 
Raporu. 

 
27- Çevre Kirliliğinin önlenmesi ve çevre koruma ile ilgili bilgilendirme amaçlı seminer 

düzenlenmesine ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 
28- Güzelkent Mahallesi 18498/2 ada ve parseli ağaçlandırma, park ve yeşil alan olarak 

düzenlenmesine ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 
29- Süvari, Piyade, Şeyh Şamil ve Yavuz Selim Mahallelerinin alt yapı, kavşak, orta refüj, 

ışıklandırma ve trafik sinyalizasyon sistemi eksiklerinin tamamlanmasına ilişkin Çevre 
Komisyon Raporu. 

 
30- En güzel bahçe, en güzel balkon yarışması düzenlenmesine ilişkin Araştırma ve 

İnceleme Komisyon Raporu. 
 

31- Tunahan Mahallesinin altyapı, trafik, sinyalizasyon sistemi eksiklerinin tamamlanmasına 
ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 

 
32- Güzelkent Mahallesinde tespit edilen altyapı, kavşak, orta refüj, ışıklandırma ve trafik, 

sinyalizasyon sistemi eksiklerinin tamamlanmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme 
Komisyon Raporu. 

 
33- Eryaman girişi Meşrutiyet Caddesi ve Dil Devrimi Caddelerinin kavşak, orta refüj, 

ışıklandırma ve trafik sinyalizasyon sistemi eksiklerinin tamamlanmasına ilişkin Araştırma 
ve İnceleme Komisyon Raporu. 

 
34- Yavuz Selim Mahallesinde bulunan Sağlık Alanlarının biran önce faaliyete geçirilmesine 

ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme ve Sağlık Komisyonları müşterek Raporu.   
 

35- Diğer Önergeler.  
 


